СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 декабря  2017г.                                                                  N44
О внесении изменений и дополнений в решение

Собрания депутатов Пристенского сельсовета

Пристенского района Курской области № 28 от 16.12.2010г.

« О системе  оплаты и стимулирования труда муниципальным служащих Пристенского сельсовета»

В целях реализации перечня поручений Президента Российской Федерации от 03.06.2017 года № Пр-1087 и во исполнение постановления Администрации Курской области от 31.10.2017 года № 839-па, на основании постановления администрации Пристенского сельсовета Пристенского района от 18.12.2017г. №110-1 «Об  индексации заработной платы работников муниципальных учреждений, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации и заработная плата которых не индексировалась с 1 января 2014 года Собрание депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Проиндексировать с 1 января 2018 года  на 4 процента размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы  работников муниципальных учреждений Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации   и заработная плата которых не индексировалась с 1 января 2014 года.

2. Установить, что при индексации должностных окладов их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3.Внести в решение Собрания депутатов Пристенского сельсовета

Пристенского района Курской области № 28 от 16.12.2010г.

« О системе  оплаты и стимулирования труда муниципальным служащих

Пристенского сельсовета» следующие изменения и дополнения:

1.1.) Приложение № 1.1. «Размеры должностного  оклада  и   денежного поощрения муниципальных служащих» изложить в новой редакции (прилагается).

4. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств местного бюджета, предусмотренных главным распорядителям средств местного бюджета на соответствующий финансовый год.

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования   и распространяется на правоотношение возникшие с 01.01.2018 года.

Председатель Собрания депутатов

Пристенского сельсовета

Пристенского района

Е.П.Томанова

Глава  Пристенского сельсовета

Пристенского района

С.Е.Некипелов

Приложение № 1.1
 к решению   Собрания депутатов

Пристенского сельсовета

                                                                  Пристенского района Курской области

                                                       от 16 декабря  2010 г. N28
РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНОГО  ОКЛАДА И    ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

	Наименование должности муниципальной
 службы
	Должностной
оклад
(рублей в месяц)

	1
	2

	Заместитель главы администрации
	6240

	Начальник отдела
	6032

	Специалист 1 разряда
	2912